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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Under kontrolbesøget står både toiletdør og dør
ind til forrummet åbnet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi får sat en
pumpe på.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs-område, baglokale, gulve, bordoverflader, stegesektion,
friture, emhætte, køle- og fryseenehder.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kælderrum hvor virksomheden
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opbevaring fødevarekontakt materialer, ses der støv, spindelvæv og mørke plamager på gulv og vægge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet, vi står under en renovering.
Følgende er konstateret: Radiator i forområdet fremstår med støv og mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning, fra 01.11.2022 til
dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden genbruger grillpølser fra dagen før, men har ikke fastsat nedkøling som
CCP og derfor ikke udføre nedkølingskontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider det ud fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


